关于授予李传军等450人硕士
专业学位的决定
根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》和《武汉大学学位授予实施细则》的有关规定，经武汉大学学位评定委员会第八届三次、四次会议评审通过，学校决定授予李传军等450人硕士专业学位，现将名单予以公布。

附件：获得硕士专业学位人员名单

武  汉  大  学
                                 二○一一年六月十一日
附件：

获得硕士专业学位人员名单
（武汉大学学位评定委员会第八届三次、四次会议通过）

工商管理硕士
 (270人)：
 具体名单：

	李传军
	李红兵
	张瑞明
	曾鹰平
	李娟
	罗孟辽

	江蓉
	明平
	侯郁
	周华远
	张佳
	鲍雁辛

	万建芬
	李平云
	黄彬
	刘康军
	陈媛媛
	雷丹

	汤远桥
	高慧
	陈泉峰
	刘毅
	李木子
	杜伟

	李显锋
	陈喆
	许涛
	和英
	孙华端
	张剑

	荣丽芬
	赵旭
	汪姝
	何太星
	邹波
	胡熠

	张彦飞
	商红标
	赵红
	吴作亚
	薛小庆
	戢太林

	王维民
	钟勇
	李志
	杨妮
	熊伟
	程宇欢

	郭磊
	彭琪
	胡元胜
	彭劲芳
	张文骞
	关芬芬

	马瑞
	金大勇
	纪星羽
	全纳
	李莹
	叶瑛

	才世杰
	余子清
	敖伟
	苏世坤
	赵磊
	李羽中

	董宏韬
	刘玢
	袁明皓
	荣建秀
	范小军
	冯民琨

	黄涛
	李鹏飞
	邹珍妮
	周雪艳
	罗俊
	张鸣宇

	丁洪飞
	魏丽斯
	周睿
	张斌
	吴威
	林凯

	杜华
	陈峰
	李启明
	熊莉
	欧阳健
	陈文

	李郢
	张宝心
	侯健
	郑伟
	李峰
	唐韵

	李佳杰
	王震川
	查克
	熊维
	张先觉
	邵佳翼

	章纯
	冯坤
	严琰
	饶鹏
	池淑娟
	吴波

	李小刚
	严昌盛
	卢圻钢
	苏洁
	肖荆波
	曹平

	刘晓娟
	李福成
	韩勤
	吕旭波
	张益博
	张学飞

	胡启旭
	代俊
	朱丹
	李荣辉
	彭金
	他福宁

	张超
	谢利勇
	童卫华
	任晓乐
	王恒
	刘翠

	黄明
	许艳
	高军
	潘芬芬
	曾飞
	徐妍

	刘增明
	季琥林
	吴海波
	曾艳
	胡刚
	陈思远

	周海玉
	高扬
	陈喆
	袁成龙
	谢敏
	万姝敏

	周星辉
	曾卫华
	韩智
	涂帆
	彭耀宗
	管宏伟

	杨竣淋
	贺江波
	王琪
	陈怡
	谭杰
	曹亮

	黄亦轩
	舒惠腾
	陈宇
	李锐峰
	李崴
	彭飞

	张爱国
	李莉
	孟辉
	吴鹏程
	周蓉
	宋宝禄

	邢根轩
	华宏彬
	李德浩
	孙红炎
	刘晓映
	袁家权

	曾庆虎
	李岭
	杜晓
	张会军
	韦智勇
	王艳梅

	柳越男
	郭中堂
	程聪
	白红亮
	倪泳财
	周艳

	袁媛
	薛金玲
	高飞
	成素珍
	崔英磊
	薛军

	宋春霞
	席海燕
	杨亚
	郑琴
	周长滨
	曾宪法

	徐玮
	刘黎
	马雍
	杜会荣
	张和明
	程媛媛

	叶祯祥
	杨莹
	彭中华
	赖文威
	姜慧华
	周丹

	程世民
	焦斌
	鲍明星
	喻旭
	刘荣胜
	姜庆东

	吴庆
	朱熹
	周静
	刘雄辉
	虞正亚
	高睿

	宁建平
	纪道勇
	夏兵
	王少斌
	徐静
	吴刚

	赵冬霞
	魏维
	陈莉莉
	饶国友
	王军
	杜功文

	章祥清
	陈群
	周国强
	徐琨
	刘胜强

	竺达君
	黄解元
	文日华
	桂旭
	余建妹

	陈朝阳
	姚文芳
	陈娟文
	郭云邦
	刘铖

	吕明
	张莉
	冯小芸
	陈磊
	彭莹

	文斌
	胡军
	黄素章
	江敏华
	邹明

	肖冠楚
	王华
	赵小丽
	谢宇华
	王守伟

会计硕士
 (30人):

具体名单：

	杨健
	何华
	罗敏
	张吉水
	李锐
	谈清正

	徐兴伟
	耿  敏
	邵  玮
	周  旻
	刘  超
	刘迪星

	吴学旭
	卞小华
	万吨钢
	吴加昌
	李勇义
	吴江海

	王凌云
	付丽红
	陈明灿
	高  飞
	李秀毅
	武  蕴

	戴剑璐
	和琰斌
	张文芳
	王  娟
	宋  瑞
	姚传新

项目管理工程硕士
（119人）

具体名单：
	胡亦兵
	郑猛
	李健
	赵广福
	谭凌
	王孟强

	吴伟文
	李拥军
	李君章
	张晴
	王芳
	韩文婷

	贾宇龙
	王晰
	阚黎明
	詹磊
	陈锋
	张洁

	卢满生
	李铁锤
	王爽
	 张苏
	曾嵘
	汪捷

	王文启
	罗  枫
	娄芳民
	李祥
	王会刚
	孙永强

	张建军
	廖丽娜
	褚辉
	杨云航
	何丹丹
	郭晓

	温照松
	俞江
	丁国强
	刘忠华
	佘世英
	陈植璞

	黄文艺
	万建华
	刘党辉
	杨均均
	施惠敏
	秦志坤

	殷土新
	胡进华
	张继军
	徐京哲
	张子然
	李斌

	方少文
	陈  鹏
	杨  凡
	白海滨
	黄闽萍
	刘项君

	廖洋波
	苗建兵
	刘荣才
	夏  晖
	蒋  军
	鲍晓岚

	董元民
	白本伟
	陈俊峰
	李  渊
	郑东善
	董  钊

	梅建中
	蓝天宇
	李加标
	张晓蕊
	翁允赟
	陶  然

	赵贤良
	高胜波
	邹建源
	兰享华
	贾曙光
	尚永太

	唐  勇
	陈  铭
	江鸿斌
	夏济仁
	沈  元
	敖  洋

	殷建军
	易志刚
	吴发荣
	潘  翔
	易宏斌
	刘雅琴

	李  浩
	叶发波
	张  霖
	肖  华
	李  硕
	邵东云

	薛建国
	曾庆裕
	黄敏娜
	李艳琦
	高  萍
	舒良宽

	朱  娜
	莫易华
	杜  辉
	陈  栋
	赵功展
	孙建兴

	郭  迪
	王  琳
	金拥军
	朱勤华
	周晓丹

物流工程硕士

（31人）
具体名单：

	郝慧娟
	赵丽君
	鉴定
	原思海
	钱非凡
	查舒隽

	张杰
	钟杨
	张玉林
	张召哲
	李维波
	李桦

	周旭
	杨梅
	田甜
	王文举
	孔翔虎
	熊毅

	赵伟
	王勇
	王晶
	张莉
	刘勇
	朱宏捷

	王建军
	吴小路
	张咏梅
	李彩云
	杨硕
	许翔

	王波